

# MariaCares Sweden AB

559166-7067

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 - 2023-07-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ali Afsar Nazari, Verkställande direktör

2024-02-02

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster, deltar i olika event för att presentera sina tjänster och sin nätverk. Bolaget jobbar även med nätverk av olika kliniker inom vård och hälsa för att sälja deras erbjudande till potentiella kunder inom och utanför Sverige.

Bolagets säte är i Stockholm

## Flerårsöversikt

	2022-08-01 - 2023-07-31	2021-08-01 - 2022-07-31	2020-08-01 - 2021-07-31	2019-08-01 - 2020-07-31
Nettoomsättning	48 060	14 754	11 888	535 931
Resultat efter finansiella poster	-59 872	-56 745	-173 132	253 449
Soliditet (%)	100	100	100	100

Det rör sig fortfarande om små ändringar i omsättning i år jämfört med förra året, även om det är mer än 30% ökning av omsättning. Vi hoppa att komma tillbaka till pre-pandemi nivåer inom 1-2 år

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	220 000	37 421	-56 745	200 676
Balanseras i ny räkning		-56 745	56 745	0
Minskning av aktiekapital	-100 000			-100 000
Årets resultat			-59 872	-59 872
<b>Vid årets utgång</b>	<b>120 000</b>	<b>-19 324</b>	<b>-59 872</b>	<b>40 804</b>

Tappat kunder och försäljning under 2020-2023 på grund av Covid 19

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-19 324
Årets resultat	-59 872
<b>Summa</b>	<b>-79 196</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-79 196
<b>Summa</b>	<b>-79 196</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-08-01 - 2023-07-31	2021-08-01 - 2022-07-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettomsättning		48 060	14 754
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>48 060</b>	<b>14 754</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-107 932	-71 499
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-107 932</b>	<b>-71 499</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-59 872</b>	<b>-56 745</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-59 872</b>	<b>-56 745</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-59 872</b>	<b>-56 745</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-59 872</b>	<b>-56 745</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-07-31	2022-07-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 000	10 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		30 804	190 676
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>30 804</b>	<b>190 676</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>30 804</b>	<b>190 676</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>40 804</b>	<b>200 676</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		120 000	220 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>220 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-19 324	37 421
Årets resultat		-59 872	-56 745
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-79 196</b>	<b>-19 324</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>40 804</b>	<b>200 676</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>40 804</b>	<b>200 676</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	2

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-08-01  
- 2023-07-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-07-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	90 193
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>90 193</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-80 193
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-80 193</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>10 000</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för MariaCares Sweden AB, 559166-7067  
Avseende räkenskapsåret 2022-08-01 - 2023-07-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Mariya Afsar Nazari  
Mariya Afsar Nazari  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-02-02

Ali Afsar Nazari  
Ali Afsar Nazari  
Styrelseledamot  
2024-02-02